de engenharia clínica com manutenção de caráter preventivo e /ou corretivo dos equipamentos
existentes no CONTRATANTE.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

2.1. Pela execução dos serviços, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor mensal de

R$ 8.164,88(oito mil, cento e sessenta e quatro reais e oitenta e oito centavos), mediante

apresentação da Nota Fiscal/Fatura devidamente atestada pelo Setor Competente do
CONTRATANTE

2.2. Fica acordado que o contrato será reajustado após 12 meses, pelo IPСА.

2.3. O pagamento correspondente ao objeto deste contrato, será efetuado preferencialmente